Onucanue roBapa Boassnas TremioBasi 3aBeca Tropik

Line T212W10 Techno
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XapaKTepuCTHKHU

[Bet kopmyca

Ko:-Bo ckopocTei moToka Bo31yXa, IIT
CryneHu MOIIHOCTH Harpesa, KBT
3amura oT neperpesa

Pacxon Bogpl, /¢

Temmnepatypa Bojbl, °C
IIpucoenuHUTENBHBIN qUaMeTp naTpyOKOB
Tun HarpeBaTenbHOro IEMEHTA
HIupuna 3aBechl, M

[IynsT

Kponiureiinel

Hanpsixenne, B

Ia6apursr (BxILXI'), Mmm

BricoTa, cm

[upuna, cMm

['my6una, cm

Bec, xr

lapanTus

Crpana

[IpousBoagurens

Tun

Cepsiit

3
10,3/12,9/17,9
[a

0.12

150

1/2
TennoodMeHHUK
1

Ectpb

B xomIutekre
220B
226x1000x239
22.6

100

23.9

16

3 roma

Poccus
Poccus

Boasnas



Pacxon Bo3ayxa, m*/4 6600

Max BrICOTa, M 5

MomntHoCTb, KBT 75.2
YcraHOBKa 3aBECHI YHuBepcanpHas
PerynupoBka temneparypsl Ectp
BenTwsiiius 6e3 HarpeBa Ectp

Knacc 3amuTsr 1P 1P54

CxopocTh BO3TyXa Ha BBIXOJIE U3 coria, Mm/c 16

Jlnuna ctpyu, M 5

Muadopmanms Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep W HE SBISICTCS MyOIuIHOM 0hepToi,

onpeaensiemoi ctT. 437 'K PO.

Yo6enurenbHas Mpock0a YTOUHATH IIEHBI U HATUMYHE 110 TeIedOHY Y Balllero MeHEKepa.
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